
Mikuláš

Napsal uživatel RP
Neděle, 12 Únor 2012 19:57

      M  I  K  U  L  Á  Š  S  K  Á        N  A  D  Í  L  K  A        

3.prosince zavítal do sokolovny ve Vlastiboři opět Mikuláš, Anděl a Čerti. Již kolem 13-té
hodiny začali přicházet první rodiče s dětmi. Panovala obava, aby na sále bylo
dostatečné teplo. Dva dny před akcí bylo na sále asi 8°C, ale v určený den to bylo již
"krásných" 21°C. Na začátku jsme prodávali lístky do tomboly a musím říct, že u stolu s
tombolou to byl "pěknej mazec", hlavně snad od rodičů:-)))) Po tombole následovaly
tradiční soutěže a po nich už konečně přišel tak dlouho očekávaný Mikuláš a Anděl. Po
chvilce za výbuchů petard a různé jiné "havěti" přilétli do sálu i Čerti. Děti musely
Mikulášovi říct b
ásničku a nebo zazpívat písničku a za to jim dal balíček sladkostí. Nakonec se také mohly
děti s Mikulášem, Andělem a Čerty vyfotografovat. Podle reakcí všech přítomných bylo
zřejmé, že i letošní Mikulášská nadílka ve Vlastiboři měla pozitivní ohlas.Takže za rok si
to střihneme zas:-))))))))

                                                                                                          RP

FOTO: ZDE                               

  

 1 / 1

http://paldinno.rajce.idnes.cz/Mikulas_2011/

